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AHMOTIKO BPEOOKOMEIO MPOMHOEIA udpauAikwy 8wV, yLa TLg
AGHNQON avaykeg Twv Matdikwv ZTabpwv Kat Twv
AIEYOYNZH MAIAIKQON 2TAGMQN ktnpiwv tou A.B.A. mpolmoAoyilopol OL.
TMHMA 2YNTHPHZH2 ‘Etoug 2021

& AYTENIZTAZIAZ

TEXNIKH EKOEZH-NMEPITPADQEZ

H Texvikn EkBeon adopd TNV mpoundela uSPAUALKWY EWOWV yla TIG OVAYKEG TwV Modikwy
ITaBpwv Kot Twv KTnpilwv Tou Anpotikol Bpedokopeiov ABnvwy, Npoldmoloylopov Ow. Etoug 2021.

O Evéelktikog MpolTOAOYIOMOE Yyl TNV €V AOyW TPOUNOELD QVEPXETAL OTO TOCO TWV
#14.654,94€# (Aéka teoOoAPWV XIALASWVYV ELOKOOLWV TEVAVIA TECOAPWV EUPW KOl EVEVAVIA
Te00apwV Aenttwv) cupneplapBavopévou tou @.M.A. 24% kat Ba Bapuvel tov @.30 ¢ A/vong 15
K.A. 6661.004 «MpounOsia udpavAikwyv etdwv» npoinoloylopov Ow. Etoug 2021.

Ol CUMUETEXOVTEC UTIOXPEOUVTAL va KatabBéoouv ( emi mowvh QMOKAELOHOU) TtivaKa HE TOV
avfovta aplBud tou dpBpou Kal TNV Meplypadry Tou MPoodePOPeVOU €(60UG, TNV CUYKEKPLUEVN
EUMOPLKN ovopaaoia tou eldoug Kal TNV €TALPEL TTapaywyr¢ ToU.

H emutpon) tou Staywviopol £xel To Sikaiwpa va {ntrioel deiypa omoloudnnote eiboug ano
TOUG OUUUETEXOVTEG O OMOLOSATIOTE OTASLO TOU SlaywVvIopoU cUudwva LE TNV Kplon TNG.

H moapadoon twv UAKKWY Ba YIVEL TUNUOTIKA OTOUG XwPOoug Tou Ba umodelyBolv amod TNV
unnpeoia. Q¢ xpovog mapadoon¢ Twv UALKwVY opiletal to Xpoviko Sidotnua twv (30) tplavrta
NUEPOAOYLAKWV NUEPWVY OTIO TNV NUEPOUNVIA TNE OXETIKAG cUMBaONG.

KaBe BAaBn i eAdttwpa mou Ba mapatnpnBel katd tov €Aeyxo Twv UALKKWV Kal Tou Ba
odelletal otnV KaKr moLOTNTA Toug Ba mpémel va amokabiotatal amo tov mpopnBeuth aubnuepoy,
TOUAQXLOTOV TNV EMOPEVN nuEpa adotou sldomolnBet amnd to ABA.

A/A NEPITPA®H EIAOYZ

1 ANTAAAAKTIKO THAEDQNO TIA MMATAPIA AANTZAZ

2 ANAMONH NINTHPOZ ®32 X 44

3 BPYZH TOIXOY %" ME KONTO AAIMO TYNOY FIORE OPEIXAAKINH XPQME

4 FQNIA MMANIEPAZ ME OPEIXAAKINO PAKOP 32X 1%

5 FQONIA (OYPA ) ®32 X1 7% ME OPEIXAAKINO PAKOP

6 FQONIA ©32 AEYKH KAEISTH PVC 87° 6AT

7 FONIA 87° ®75 TYNOY GATOMAAST PVC AEYKO 6AT

8 HMIKAMMYAO ®50 PVC 45° AEYKO 6AT

9 HMIKAMIMYAO ®32 45° AEYKO 6AT

10 HMIKAMMYAO ®75 TYNOY ®ASOMAAST 45° AEYKO 6AT

11 HMITA® ®50 PVC AEYKO 6AT
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A/A NEPITPA®H EIAOYZ

12 HMITA® ®32 PVC AEYKO 6AT

13 HMITA® 63 X 50 PVC AEYKO 6AT

14 HMITA® 100 X 50 PVC AEYKO 6AT

15 HMITAQ® 75 X 50 PVC AEYKO 6AT
KAZANAKI KAPIMMA AEYKO PVC YWHAHZ MIEZHZ 2TO ONOIO NA MIMOPEI NA MTMEI

16 ANTAAAAKTIKO TOY KAPIMMA 2008 ME MIMOYTON XPQME KAI OYPA OPEIXAAKINH 2TO
OAOTEP (mpog avtikatdotaon)

17 KOAAA 2 ZYITATIKQN ENO=ZIKOZ 3 TOKOZ NEOXTIK MAXTIK (250 gr to koutt )

18 KAMMYAH ©100 67° AEYKH 6AT

19 KAMMYAH ®50 PVC 87° AEYKO 6AT

20 NAEKANH YWIAHZ NIEZHZ ENHAIKQN AEYKO NIZQ ZIOQNI BITPOYBIT (mpog avtikataotoon)

21 | AEKANAKI NAIAIKOAEYKO MIZQ SIMQNI BITPOYBIT (tpoc avtikatdotoon)

22 METATPOIMH OPEIXAAKINH ®32 X 30-36 A MOAYBI

23 MAZTOZ ¥ X 3/8 OHA.

24 MOYQA TYNOY OGAXONAALT AEYKH PVC ®125 A ANOIXTH YAPOPPOH

25 MMATAPIA NATKOY ANAMIZEQ2 NEPOXYTH — WHAO POY=zOYNI ME NTOYZ2- OPEIXAAKINH
XPQME CARON (mpocg avtikataotaon)

26 MMATAPIA TOIXOY ®OIOPE KINFTK ANQ POHZ OPEIXAAKINH XPQME ANAMIZEQZ (rpog
avtikataotaon)

27 NINTHPAZ 44X 54 BITPOYBIT AEYKOZ ME KOAQNA (mtpog avtikataotaon)

28 OYPA KOAAHTH VALSIR IZIA ®40 X 1 %2 ME OPEIXAAKINH PAKOP

29 MAPOXH TYNOY OAXONAAZIT PVC ®125 A ANOIXTH YAPOPPOH

30 MOAOKINHTH BAABIAA ANAMEIZEQZ ME 1 METAAI KAl POY=OYNI INA 2YNAEZH NEPOXYTH
ZE>TO KPYO

31 MOMOAO T1A MMATAPIA FIORE

32 MPO2OHKH XPOME % 5 cm

33 MPOZOHKH OPEIXAAKINH XPQME % BTL 10

34 POY=OYNI A MMATAPIA NINTHPOZ

35 POY=OYNI I'NA MMNATAPIA NEPOXYTH 0,40cm

36 POY=OYNI A MNATAPIA NEPOXYTH EYKAMMTO ZIANIKONHZ

37 PAKOP TEXNIKHZ 2YZODI=HZ ZIAEPOZQOAHNAZ % APZ. OHA.

38 PAKOP 2YNAEZHZ % "* OPEIXAAKINO MEZA E=Q KONIKO

39 PAKOP YWIAON OPEIXAAKINO 3 OMNQN

40 2YZTOAH AITAIAZ %4 X 2 OPEIXAAKINH
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A/A NEPIFPA®H EIAOYZ

41 | STHPIFMA NAAZTIKO TOIXOY A ANOIXTH YAPOPPOH

42 | STHPITMA TIA KEPAMIAIA ®125 ANOIXTHZ YAPOPPOHX SPESIAL B.T.

43 | STHPIFMA ANOIXTHZ YAPOPPOHS B.T

44 | STHPITMA ZIAEPENIO FAABANIZE ®50

45 | 3STHPITMA ZIAEPENIO FTAABANIZE ®75

46 | SMIPAA ANOXETEYZHZ NAYNTHPIOY 1'° (2 METPQN)

47 | 3TEPN 15 X 1 XAAKOZQAHNAZ

48 | STEPN 18X 1 XAAKOZQAHNAX

49 | S3OAHNA PVC ®32 AEYKH (3 METPQN) 6AT

50 | SQAHNA @75 PVC AEYKH (3 METPQN)

51 | SOAHNAZ ANOIXTHZ YAPOPPOHZ TYNOY MASOMAAST PVC ®125 AEYKH

52 | 3YITOAH 40-32 VALSIR 6AT

53 | ZIOQNI ZNIPAA ®32 PVC ME OYPA OPEIXAAKINO XPQME

54 | TANA YAPOPPOHZ TYNOY QAZOMAALT PVC ©125

55 | TAO® ®32 PVC AEYKO 6AT

56 | TANA NAPOXHZ TYNMOY ®ASONAAST PVC ®125

57 | ®QTOKYTTAPA NMPOIOETA A MNATAPIA NEPOXYTH KAI NINTHPA (ME MNATAPIA)

AOGHNA: 27/01/2021
O IYNTAZAZ O MPOIZTAMENOZ H NPOIZTAMENH
TMHMATOS SYNTHPHZHZ A/NZHI TAIAIKON STAGMQN
& AYTEMIZTAZIAS
X. PANTHZ 3T. TEQPTAKOMOYAOZ E.TPAMMENH
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AHMOTIKO BPEOOKOMEIO MPOMHOEIA udpauAikwy eldwv, yLa TIg
AGHNQON avAyKeg Twv Matdikwv ZTabpwV Kal Twv
AIEYOYNZH MAIAIKQN 2TAOGMQN Ktnpiwv tou A.B.A. mpoinoAoylopoUl Owk. Etoug

TMHMA 2YNTHPHZHZ 2021

& AYTENIZTAZIAZ

ENAEIKTIKOZ NPOYNOAOTIZMOZ

O Evéelktikog MpolTOAOYLOMOE Yyl TNV €V AOyw TPOUNROEld QVEPXETAL OTO TOCO TWV
#14.654,94€# (Aéka TteECOAPWVY XALASWV €EOKOCIWV TEVAVIO TECOAPWVY EUPW KOL EVEVAVIA
Te00ApwV Aenttwv) cupneplapBavopévou tou @.M.A. 24% kal Ba Bapuvel tov @.30 ¢ A/vong 15
K.A. 6661.004 «MpounBsia udpavAikwyv eldwv» poinoloylopou Ow. Etoug 2021.

H moapadoon twv UAKKWY Ba ylvEL TUNUOTIKA OTOUC XwpPoug Tou Ba umodelyBouv amod tnv
UTNpeoia.

ENAEIKTIKOZ NPOYNOAOIZMOZ

TIMH AAMNANH
A/A "E;Xg‘:\(g)"' N“I"E?::?:z NOSOTHTA | MONAAOS | AAMANH ?2;\ ME
XQPIZ ONA ? ®.N.A.

ANTAAAAKTIKO
THAEDOQNO T1A
1 MIIATAPIA TEM. 5 40,00 200,00 48,00 248,00

NANTZAZ

ANAMONH

2 | NINTHPOZ ®32 TEM. 10 2,50 25,00 6,00 31,00
X 44

BPY3H TOIXOY
%" ME KONTO
3 | MIMOTYMOY TEM. 10 4.80 48,00 11,52 59,52
FIORE
OPEIXAAKINH

XPQME

FQNIA
MMANIEPAZ ME
4 | OPEIXAAKINO TEM. 10 5,00 50,00 12,00 62,00
PAKOP 32X1
%

FQNIA (OYPA )
®32 X 1% ME
> | OPEIXAAKINO TEM. 10 5,00 50,00 | 12,00 62,00

PAKOP

FQNIA ©32
6 | AEYKH KAEIZTH TEM. 10 1,00 10,00 2,40 12,40
PVC 87° 6AT
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A/A

NEPITPAOH
EIAOYZ

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOz
XQPIZ ®NA

AATMANH
2E EYPQ

ONA
24%

AATANH
2E EYPQ
ME
®.N.A.

FQNIA 87° ©75
TYNOY
OASOMNAAST
PVC AEYKO 6AT

TEM.

20

1,10

22,00

5,28

27,28

HMIKAMTMYAO
®50 PVC 45°
AEYKO 6AT

TEM.

20

1,00

20,00

4,80

24,80

HMIKAMMYAO
®32 45° AEYKO
6AT

TEM.

10

1,00

10,00

2,40

12,40

10

HMIKAMMNYAO
®75 TYNOY
OAIOMAAST 45°
AEYKO 6AT

TEM.

20

1,10

22,00

5,28

27,28

11

HMITA® ®50
PVC AEYKO 6AT

TEM.

20

1,30

26,00

6,24

32,24

12

HMITA® ®32
PVC AEYKO 6AT

TEM.

10

1,00

10,00

2,40

12,40

13

HMITA® 63 X 50
PVC AEYKO 6AT

TEM.

10

2,00

20,00

4,80

24,80

14

HMITA® 100 X
50 PVC AEYKO
6AT

TEM.

10

1,50

15,00

3,60

18,60

15

HMITA® 75 X 50
PVC AEYKO 6AT

TEM.

10

1,30

13,00

3,12

16,12

16

KAZANAKI
KAPIMIA AEYKO
PVC YWHAHZ
MIEZHZ 2TO
Onolo NA
MMOPEI NA
MIEI
ANTAAAAKTIKO
TOY KAPIMTIIA
2008 ME
MMOYTON
XPQME KAl
OYPA
OPEIXAAKINH
2TO OAOTEP
(mpog
avtlkataotaon)

TEM.

30

34,00

1.020

244,80

1.264,80
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A/A

NEPITPAOH
EIAOYZ

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOz
XQPIZ ®NA

AAMANH

ONA
24%

AAMNANH
ME
O.N.A.

17

KOAANA 2
2YZTATIKQN
ENOZzIKOZ
2TOKO2
NEOZTIK MAZTIK
(250 gr to kouTi)

TEM.

20

8,00

160,00

38,40

198,40

18

KAMMYAH ®100
67° AEYKH 6AT

TEM.

10

1,40

14,00

3,36

17,36

19

KAMMYAH ®50
PVC 87° AEYKO
6AT

TEM.

20

1,00

20,00

4,80

24,80

20

AEKANH
YWHAHZ MIEZH2
ENHAIKQN
AEYKO MIzQ
ZIOQNI
BITPOYBIT (rtpog
avtikataotacn)

TEM.

10

50,00

500,00

120,00

620,00

21

AEKANAKI
MAIAIKOAEYKO
nzQ 2IOQNI
BITPOYBIT (repoc
avtkatdotaon)

TEM.

10

45,00

450,00

108,00

558,00

22

METATPOIH
OPEIXAAKINH
®32 X30-36 TIA
MOAYBI

TEM.

10

1,00

10,00

2,40

12,40

23

MAZTOZ % X 3/8
OHA.

TEM.

20

2,00

40,00

9,60

49,60

24

MOY®A TYNOY
QAZONAAZT
AEYKH PVC
®125TIA
ANOIXTH
YAPOPPOH

TEM.

20

1,40

28,00

6,72

34,72
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A/A

NEPITPAQH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOz
XQPIZ ®NA

AATMANH

ONA
24%

AAMANH
ME
®.N.A.

25

MMATAPIA
MNArkKoy
ANAMIZEQZ
NEPOXYTH —
WHAO
POY=OYNI ME
NTOYZ-
OPEIXAAKINH
XPQME CARON
(mpog
oavtikataotaon)

TEM.

20

120,00

2.400,00

576,00

2.976,00

26

MMATAPIA
TOIXOY ®OIOPE
KINFTK ANQ POH2
OPEIXAAKINH
XPQME
ANAMIZEQ2
(mpog
ovtikataotaon)

TEM.

20

48,00

960,00

230,40

1.190,40

27

NINTHPAZ 44X
54 BITPOYBIT
AEYKOZ ME
KOAQNA (rpog
avtikatdaotaon)

TEM.

57,00

171,00

41,04

212,04

28

OYPA KOAAHTH
VALSIR IZIA ©40
X1%
OPEIXAAKINH
PAKOP

TEM.

10

5,00

50,00

12,00

62,00

29

MAPOXH TYNOY
QAZIONAAZT
PVC ®125TIA
ANOIXTH
YAPOPPOH

TEM.

15

3,20

48,00

11,52

59,52

30

MOAOKINHTH
BAABIAA
ANAMEIZEQ2
ME 1 NETAAI KAl
POY=OYNI TA
2YNAEZH
NEPOXYTH
ZE>TO KPYO

TEM.

65,00

260,00

62,40

322,40
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A/A

NEPITPAQH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOz
XQPIZ ®NA

AATMANH

ONA
24%

AAMANH
ME
®.N.A.

31

MOMOAO A
MMATAPIA
FIORE

TEM.

20

6,00

120,00

28,80

148,80

32

MPOXOHKH
XPQME % 5 cm

TEM.

10

4,00

40,00

9,60

49,60

33

MPO2OHKH
OPEIXAAKINH
XPQME 7 BTL 10

TEM.

20

2,00

40,00

9,60

49,60

34

POY=OYNITIA
MMATAPIA
NIMTHPO2

TEM.

15

5,00

75,00

18,00

93,00

35

POY=OYNITIA
MMATAPIA
NEPOXYTH
0,40cm

TEM.

10

8,00

80,00

19,20

99,20

36

POY=OYNITIA
MMATAPIA
NEPOXYTH
EYKAMITO
2INIKONHZ

TEM.

10

15,00

150,00

36,00

186,00

37

PAKOP
TEXNIKHZ
ZYZOIZHZ
2IAEPOZQAHNAZ
%2 APZ. OHA.

TEM.

10

4,00

40,00

9,60

49,60

38

PAKOP
ZYNAEZHZ %
OPEIXAAKINO
MEZA EZQ
KONIKO

TEM.

20

4,00

80,00

19,20

99,20

39

PAKOP YWIAON
OPEIXAAKINO 3
ONaN

TEM.

10

5,00

50,00

12,00

62,00

40

ZYZTONH
ATTAIAZ % X %2
OPEIXAAKINH

TEM.

20

4,00

80,00

19,20

99,20

41

2THPITMA
MNAAZTIKO
TOIXOY A
ANOIXTH
YAPOPPOH

TEM.

20

1,00

20,00

4,80

24,80
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A/A

NEPITPAQH
EIAOY2

MONAAA
METPHZHZ

MNOZOTHTA

TIMH
MONAAOz
XQPIZ ®NA

AATMANH

ONA
24%

AAMANH
ME
®.N.A.

42

2THPITMATIA
KEPAMIAIA
®125 ANOIXTHZ
YAPOPPOHZ
SPESIAL B.T.

TEM.

20

3,50

70,00

16,80

86,80

43

2THPITMA
ANOIXTHZ
YAPOPPOHZ B.T

TEM.

20

1,60

32,00

7,68

39,68

44

2THPITMA
2IAEPENIO
FAABANIZE ®50

TEM.

20

3,00

60,00

14,40

74,40

45

2THPITMA
2IAEPENIO
FAABANIZE ©75

TEM.

20

0,70

14,00

3,36

17,36

46

SMIPAA
AMOXETEYZH3
MAYNTHPIOY 1"
(2 METPQN)

TEM.

10

4,00

40,00

9,60

49,60

47

2TEPN 15X 1
XAAKOZQAHNAZ

TEM.

30

0,30

9,00

2,16

11,16

48

2TEPN 18X 1
XAAKOZQAHNAZ

TEM.

30

0,40

12,00

2,88

14,88

49

SQAHNA PVC
®32 AEYKH
(3 METPQN) 6AT

METPA

21

0,80

16,80

4,03

20,83

50

ZQAHNA ®©75
PVC AEYKH
(3 METPQN)

METPA

21

1,50

31,50

7,56

39,06

51

2OAHNAZ
ANOIXTHZ
YAPOPPOHZ
TYMNOY
QAZONAAZT
PVC ©125
AEYKH

METPA

51

3,20

163,20

39,17

202,37

52

ZYZTOAH 40-32
VALSIR 6AT

TEM.

10

2,50

25,00

6,00

31,00

53

ZIOQNI ZMNIPAA
®32 PVC ME
OYPA
OPEIXAAKINO
XPQME

TEM.

20

3,00

60,00

14,40

74,40

10
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TIMH AANANH
A/A nE;'Argﬁg)H “'AV'E:':::A:Z MNOZIOTHTA | MONAAOZ | AAMANH ?2; ME
XQPIZ ®NA ? ®.MN.A.
TANA
YAPOPPOHZ
54 | TYNOY TEM. 20 0,70 14,00 3,36 17,36
DAZOMNAAIT
PVC ©125
TAD® ®32 PVC
55 AEYKO AT TEM. 10 1,00 10,00 2,40 12,40
TANA MAPOXHX
TYNOY
56 DASOMAAST TEM. 20 0,70 14,00 3,36 17,36
PVC ®©125
OQTOKYTTAPA
MPOZOETATIA
MMATAPIA
57 NEPOXYTH KA| TEM. 100 38,00 3.800,00 912,00 4.712,00
NINTHPA (ME
MMNATAPIA)
ZYNOAO: 11.818,50 | 2.836,44 | 14.654,94
AGOHNA 02/03/2021
O SYNTAZAZ O MPOIZTAMENOZ H MPOITTAMENH
TMHMATOZ $YNTHPHZHZ A/NZHZ MAIAIKQN STAOMQN
& AYTENIZTAZIAZ
X. PANTHZ 3T. TEQPTAKOMNOYAOZ E. TPAMMENH

11



